2

	[bookmark: _GoBack]
	Генеральному директору
ГУП «Леноблводоканал»
С. И. Алиеву

Наименование направляющего
запрос лица:	 _____________________________
Место нахождения (для ЮЛ в соответствии
с учредительными документами; для ФЛ
 в соответствии с регистрацией):                       	______________________________
Почтовый адрес:                                                 	 ______________________________
Контактный телефон:	______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать технические условия подключения объекта капитального строительства к сетям водоснабжения и (или) водоотведения:
Наименование объекта:_________________________________________________,
S жилая   __________, м2; S не жилая__________, м2
Адрес объекта: ________________________________________________________
Характеристика объекта:		□ новое строительство
□ реконструкция
			□ существующий объект капитального
			строительства, не подключенный
			к сетям водоснабжения/водоотведения
Информация о выданных ранее технических условиях №________от ___________
(при их наличии)
Информация о разрешенном использовании земельного участка с указанием основания его определения _____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Этажность объекта________________________________________________________________
Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта
(в т.ч. по очередям при их наличии): 			______________квартал _________год
Планируемая величина подключаемой нагрузки:

Максимальное планируемое водопотребление, в т.ч.
	Хоз.-бытовые нужды
	_____________м3/сут

	Производственные нужды
	_____________м3/сут

	Расход на пожаротушение

	_____________л/с

	Максимальное планируемое водоотведение, в т.ч.:
	Хоз.-бытовые нужды
	_____________м3/сут

	Производственные нужды
	_____________м3/сут

	Увеличение (уменьшение) водопотребления: (указывается в случае реконструкции объекта)

	_____________м3/сут

Приложения:
1. Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (для ЮЛ – устав, свидетельство о регистрации ЮЛ, свидетельство о постановке на налоговый учет, протокол общего собрания (совета директоров), решение единственного участника или иной документ о назначении руководителя, доверенность на право подписи заявления; для ФЛ – копия паспорта)
2. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (копия Постановления (приказа) Администрации города о государственной регистрации права; для арендатора – копия договора аренды.